Giang (Nay là số 18/1B, khóm Tây Khánh 2, phường Long Xuyên, tỉnh An

Giang). Nơi ở: Ấp Vĩnh Lân, xã Vĩnh Trinh, huyện Vĩnh Thạnh, thành phố Cần

Thơ (Nay là ấp Vĩnh Lân, xã Vĩnh Trinh, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Đặng Minh Trí còn phải tiếp tục bồi thường cho ông Trương Minh
Thuận số tiền 213.000.000 đồng (Hai trăm mười ba triệu đồng).

Kể từ khi đại diện hợp pháp của ông TrươngMinh Thuận là bà Lý Thị Ngọc

Giàu có đơn yêu cầu thi hành án nếu ông Đặng Minh Trí chậm trả số tiền trên thì

ông ĐặngMinh Trí còn phải trả lãi theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468

của Bộ luật Dân sự năm 2015 tương ứng với số tiền và thời gian chậm trả tại thời